

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Τιμη Μονάδας	Ποσότη. Μελέτ.	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: Χωματουργικά, Καθαίρεσεις							
1	10.02	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΟΙΚ-1103	ton	7,30	10,00	73,00
	22.20	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους					
2	22.20.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	62,00	489,80
	22.22	Καθαίρεση επικεραμώσεων					
3	22.22.01	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ-2241	m2	6,70	310,00	2.077,00
4	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	25,00	140,00
5	22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ-5276	m3	56,00	75,00	4.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							6.979,80
ΟΜΑΔΑ Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες							
1	σχ.8151.1	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	ΗΛΜ014	τεμ	170,00	2,00	340,00
2	σχ.8160	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 40 X 50 cm	ΗΛΜ017	τεμ	160,00	2,00	320,00
3	σχ.8141.1	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νιπτήρα Διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ013	τεμ	45,00	2,00	90,00
4	Κατ' αποκ.	Επισκευή και επί μέρους αντικατάσταση δικτύου Ύδρευσης - Αποχέτευσης	-	τεμ	1.500,00	1,00	1.500,00
5	Κατ' αποκ.	Επισκευή και επί μέρους αντικατάσταση δικτύου Ηλεκτροδότησης	-	τεμ	997,00	1,00	997,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							3.247,00
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							
	52.66	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες					
1	52.66.02	Στέγη ξύλινη ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΟΙΚ 5267	m2	61,00	390,00	23.790,00
	52.80	Σανίδωμα στέγης					
2	52.80.02	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	m2	19,00	400,00	7.600,00
3	56.23	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	m2	225,00	1,00	225,00
4	56.24	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ 5613.1	m2	180,00	1,00	180,00
5	72.22.1	Επικεράμωση με κεραμίδια μεσογειακού τύπου	ΟΙΚ 7211	m2	21,70	400,00	8.680,00
6	79.10	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	m2	7,90	400,00	3.160,00
7	79.49	Θερμομόνωση με πλάκες διογκωμένης πολουρεθάνης πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7934	m2	13,50	400,00	5.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							49.035,00

ΟΜΑΔΑ Ζ: Λοιπά τελειώματα							
1	23.03	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,60	80,00	448,00
2	41.02.01	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	ΟΙΚ-4106	m2	9,00	50,00	450,00
3	65.25	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	m2	45,00	10,00	450,00
4	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	13,50	25,00	337,50
	73.33	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια					
5	73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	m2	33,50	12,00	402,00
	76.27	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες					
6	76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	50,00	10,00	500,00
	77.80	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως					
7	77.80.01	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	9,00	250,00	2.250,00
8	77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,10	180,00	1.818,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				6.655,50

Συνολική Δαπάνη:	65.917,30 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	11.865,11 €
ΣΥΝΟΛΟ	77.782,41 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	11.667,36 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ	7.324,42 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	0,00 €
ΣΥΝΟΛΟ	96.774,19 €
ΦΠΑ 24%	23.225,81 €
ΣΥΝΟΛΟ	120.000,00 €

Χαλκίδα 27/7/2020
Ο Συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Χαλκίδα 27/7/2020
Η Προϊσταμένη Τ.Δ.Π.

Ι. Κυπαρισσόπουλος
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α' βαθμό

Π. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α' βαθμό

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
με την υπ' αρ. 148702/4633/27-7-2020 (ΑΔΑ: ΩΣ1Λ7ΛΗ-Α4Δ) απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας
Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Εύβοιας

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α' βαθμό